
UCHWAŁA NR XXVIII/248/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie odstąpienia od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446), oraz 
art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1774 z późn. 
zmianami),Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej nabywcy lokalu mieszkalnego Nr 16 w budynku 
przy ul. 1 Maja 10 w Iławie, w związku ze sprzedażą tego lokalu przed upływem 5 lat od daty nabycia, jeśli środki uzyskane z jego 
sprzedaży przeznaczone zostaną na cele mieszkaniowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 3143D3C1-3505-4300-97BD-0A0E7E158BB1. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Osoby bliskie (syn i córka) przejęły w spadku po ojcu, prawo własności lokalu mieszkalnego, który nabyty został od

miasta w 2013 roku. Osoby te zbyły ten lokal w lipcu bieżącego roku. jako, że zbycie lokalu nastąpiło przed upływem

pięciu lat od pierwotnego nabycia lokalu, osoby te zobowiązane są do zwrotu udzielonej, przy nabyciu lokalu,

bonifikaty. Podjęcie uchwały umożliwi tym osobom przeznaczenie środków, uzyskanych ze sprzedaży mieszkania, na

cele mieszkaniowe tj. remont domu i remont mieszkania.

Id: 3143D3C1-3505-4300-97BD-0A0E7E158BB1. Podpisany Strona 1 z 1


		2016-08-31T07:04:14+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




